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Nakładki antypoślizgowe na buty.

 

Aby bezpiecznie i pewnie chodzić po
śliskich ścieżkach i chodnikach.

 

Bądź przygotowany  i zapobiegnij nieprzyjemnym obrażeniom od upadku na  śniegu i
oblodzonym podłożu.

 

VERIGA Mount  Track są łatwe do zastosowania. Wystarczy dopasować elastyczną strukturę do 
buta.Każdy Mount  Track  wyposażony jest w 12 wzmocnionych kolców  ze  stali stopowej.Pasują
zarówno na buty męskie i żeńskie. Nie nadają się jedynie do butów na wysokim obcasie. Jeden
łańcuch pasuje do wielu rozmiarów butów, a wysokiej jakości gumki mocujące zapewniają bardzo
długą żywotność.Niewielkie, bardzo lekkie opakowanie zmieści się w każdej kieszeni.VERIGA  
Mount Track jest idealnym wyborem do chodzenia po śniegu pod górę i z góry, po lodzie, piasku lub
mokrej trawie. Zimą niezastąpione w trudnym terenie.
    VERIGA  to słoweński producent łańcuchów, który od momentu powstania w 1922 roku do dnia
dzisiejszego cieszy się znakomitą  reputacją jednego ze światowych liderów w produkcji łańcuchów.
Ofertą obejmują wszelkiego rodzaju  łańcuchy: dla rolnictwa, leśnictwa , a zwłaszcza wszelkiego
rodzaju łańcuchy do wszystkich typów pojazdów i maszyn roboczych, a teraz też łańcuchy na  buty.

   VERIGA  Mount Track to łańcuchy antypoślizgowe na buty. Znakomity upominek zarówno dla
osób starszych, które  z trudem pokonują śliskie ulice, ale także dla wszystkich miłośników zimowych
spacerów. 

   VERIGA  Mount  Track  to kieszonkowy, bardzo wygodny i wytrzymały system trakcji
antypoślizgowych nakładanych na obuwie, które umożliwia każdemu, niezależnie od wieku, wyjść na
zewnątrz i bezpiecznie korzystać z uroków zimy czy trudnego terenu. Te łatwo nakładane na buty
raki nadają się do wszystkich typów terenu - lód, suchy śnieg, mokre skały. Wyjątkowo wytrzymałe ,
szybko i bezpiecznie przylegają do obuwia i nie wymagają specjalnych klamer lub taśm.Idealne do
chodzenia, biegania, turystyki, rybołówstwo na lodzie , pracy na zewnątrz pomieszczeń i spacerów  z
psem.Przód  raków trzyma się obuwia mocno w miejscu, nawet podczas zbiegania w dół  
wzgórza.Utwardzone kolce ze stali nierdzewnej.

 

 



Dostępne rozmiary: S(33-36), M(37,40), L(41-44), XL(45-48)
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